
rhJBuQirE Fa §r$a
}T'Y.DEOôMI

MAIRIE de ROYAT
Publié le7[?

EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE
Culture - Prestation son et lumière - Pyromélodie du 29 juin 202t1-Vt OIFFUSION

Le Moirc de Royat,

VU le Code Générol des Collectivités Territoriales, et notomment ses orticles L 5277-7, L

52772, L 2122-22 et L 2722-2i,

VU le Code de lo commonde publique, et notomment ses orticles R2100-1 à R3387-4,
opplicoble à compter du 07/04/2079 concernont lo possotion des morchés publics,

VU le décret n"2019-73/U du 12 décembre 2019 modifiont certoines dispositions du code de
la commande publique relotives oux seuils et ovonces,

VU lo Délibérotion du Conseil municipal D2023-074 en dote du 13/72/2023 donnant
délégation à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,

VU lo proposiüon l'entreprise VL DIFFUSION, en dote du 20/02/2024,

CONSIDERANr qu'il y o lieu de prévoir une prestotion son et lumière pour lo Pyromélodie du
29 juin 2024 de lo ville de Royot,

CONSIDERANT que cette dépense sero inscrite ou budget primitif 2024 du budget onnexe
Acüons Culturelles de Royot,

Article 2 : Les caractéristiques et le contrat sur les bases précitées sont annexés à la présente

décision.

Article 3: Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole

- L'entreprise VL DIFFUSION

- M. le Directeur Général des Services pour exécution.

Le Maire,
Marcel ALEDO

Le lYaire,
- certifie sous sa responsabilité Ie caractè Te ex utoire de cet acte,
- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecou rs.fr,,

DM-2O2410,7

DECIDE

Article I : Uentreprise VL DIFFUSION sise Les Mouyssoux 63310 SAINT-ANDRE-LE-COQ, est
retenue pour une prestation son et lumière de la Pyromélodie du 29 juin 2024 de la ville de

Royat, pour un montant de 9 640.00 € HT soit 11 558.00 € TTC.

Fait à Royat, le LL/03/2024



Page 1/2

DIFFUSIc]N
Y

t-ffi
-

SOUND , LIGHT - STAGE . STUDIO

63I30 ROYAI

DEVIS NO I5OI / 1

à Saint-André-le-Coq le 201 0212024
Objet: Prestation son lumière Pyromélodie le 2910612024

Location
D\r.29/0612024

Ar :2910612024

Sortie Matériel
Du:00/00/00à00:00

Au:00/00/00à00:00Suivi

Devis vrlâble sous réserÿe de disponibilité du mâtériel à lâ commânde Uûit HT Coeff Total HT

DIVERS
GROI]PE ELECTROGENE SOKVA

soN
SON SCENE FOH
CONSOLE DE MIXAGE NIJMERIQUE M32R
STACE BOX MIDAS DL32 32 IN/16 OUT
ENCEINTE LINE ARRAY MEYERSOL]ND MINA
SI]B BÀSS AMPLIFIE MEYERSOUND 65OP
ENCEINTEÀMPLIFIEE MEYERSOUND IJPA . 1F

SON SCENE RETOUR
ENCEINTE AMPLIFIEE QSC HPRI22i

SON RAPPEL
ENCEINTE LINE ARRAY MEYERSOTJND LYON M
SUB BASS AMPLIFIE MEYERSOUND ?OO-HP

Total SON

PERSONNEL
TECHNICIENS VENDREDI 28 JUIN 2024
TECHNICIEN SON
TECHNTCIEN LUMIERE
TECHNICIEN POLYVALENT

TECHNICIENS SAMEDI 29 JUIN 2024
TECHNICIEN SON
TECHNICIEN LUMIERE
TECHNICIEN POLYVAIENT (démontage)

Total PERSONNEL

20
20
20
20

I
2

4
2

r 080,00 €
60,00 €
55,00 €
0,00 €

864,00 e
96,00 €

176,00 e
0,00 €

700,00 6
700,00 €
700,00 €

700,00 €
700.00 €
150,00 €

20
20
20
20
20

20

20
20

I

I

I6
4
2

8

6

20
20
20
20
20
20
20
20

180,00 €
70,00€
40,00€
60,00 €
80,00 €

I t36.00 €

144,00 €
56.00 €

512,00 €
t 92,00 €
r28,00 €

96,00 €

864,00 €
456,00 €

60,00 € I

1

4
4
6
4
3

I

I

t 35,00 €
95,00 €

130,00 €
160,00 €
70,00€
50,00 €
60,00 €
I1,00 €
50,00 €
22,00 e

150,00 €
350,00 €
350,00 €

150,00 €
150,00€
150,00€

2 448.00 €

104,00 €
512,00 €
224.00 e
240,00 €
192,00 €
26,40 €
40,00 €
r 7,60 €

I 356.00 €

I
I
0,5

2

2

2

2

2

2

350,00 € I

3 8s0.00 €

r50,00 €

5.A.5. au capital de 35 OOO euros - R.C.S. Clermont-Ferrand E84 395 559 - SIRET 884 395 559 00013 - TVA INTRA: FR09884395559
CEPA: 18715 00200 08003079168 16 - BIC r CEPAFRPPSTl - IBAN : FR76 187I 5002 0008 0030 7916 816

Les Mouyssoux
63310 SAINT-ÀNDRE.I,E-COQ
0609 100969i 0681 990266

contact(@vldiffusion.conl

MAIRIE DE ROYAT
46 boulevard Barrieu

STRUCTURE
SCENE ELIROPODIIIVI COtryERTE 8M X 6M
PIED DE LEVACE LINE ARRAY
PIED DE LEVAGE A TRETIIL ALP5 225KG IIT 5,5M
STRUCTURE TRIANGLE 2,5M

TOTAI STRUCTURE

LUMIERE
PUPITRE ZERO88 FLX S48
MAC QUANTUM PROFILE
PROJECTEUR WASHALED ROCUE R2
PARA LED SUPRAKOLOR ZOOM 14X I5W RGBW
FRESNEL LED CAMEO F2FC RGBW IP
PROJECTEUR FLI SOO 2X65OW
STROBOSCOPE ATOMIC 3OOO

BLOC DE PUISSANCE DMX OXO 6/2KW

Total LUMIERE

I
I
I

I

I
I
I
I

I
I
I
)

ta.u f"----.* -l



Page 2121J

ÿ\l ô

trIIFFUs,ION
Y

I LABELL-

-

SOUND . LIGHT - STAGE. STUDIO

Lcs Mouyssoux
63]10 SAINT.ANDRE-LE-COQ

06 09 l0 09 69 t 06 87 99 02 66

contact(!vldiffusion.corn

MAIRJE DE ROYAT
46 boulevard Barrieu

63I30 ROYAI

DEVIS No l50l / I
à Saint-André-le-Coq le 2010212t24
Objet : Prestation son lumière Pyromélodie le 29/0612024

Location
Dt :29106/2024

A,ù :29tM/2O24

Sortie Matériel
Du:00/00/00à00:00

Au:00/00/mà00:00Suivi

Devis vll.ble sous rés€rve de disponibilité du mâiériel À h commrtrde Qté Unil HT Coefl 7o Remise Totâl HT

Total DMRS

TRANSPORT
TRANSPORT

Total TRANSPORT
500,00 € I

0,00 €

Montânt TVA I 928,00 €

350,00 €

500,00 €

500,00 €

cLc(a.à
)

TOTAL GENERAL
H.T.:
TTC:

9 640,00 €
lr 568,00 €

nÀ-r k 
/

n, ô1--r-\

UI<. 'Ao.-.-a,

5.4.S. au capital de 35 000 euros - R.c.s. clermont-Ferrand 884 395 559 - stRET 884 395 559 ooo13 - TVA TNTRA: FR09884395559
CEPA : I8715 00200 08003079168 16 - BIC : CEPAFRPP8Tl - IEAN : FR76 1871 5002 OO08 OO30 7916 816

C

A FOURNIR
Prévoir les repas pour tous les techniciens

Total A FOURNIR

Taux TVA 209lo


